SCRIPTA

Numéro Scripta : 3972

Auteur(s) : Guillaume II de Flavacourt, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Mathieu de Vendôme, Saint-Denis, Saint-Denis (abbé)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1285, 8 juin

Lieu d'émission : Walemont

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre de G[uillaume], archevêque de Rouen, adressée à M[athieu], abbé de Saint-Denis, concernant l'élection de l'évêque de Lisieux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 1047, p. 272.

Texte établi d'après a

Venerabili in Xpisto patri, M., Dei gracia, abbati Sancti Dyonisii in Francia, locum tenenti domini regis Francie in hac ejus ausencia, G., ejusdem permissione, archiepiscopus Rothomagensis, salutem et paratam ad ejus beneplacita voluntatem. Cum nobis legitime constiterit electionem factam in ecclesia Lexoviensi, die lune ante festum instantis festi Beati Barnabe apostoli, de viro venerabili et discreto magistro Guillelmo de Asneriis, ejusdem ecclesie canonico et cantore, rite et canonicè factam fuisse, ipsam auctoritate metropolitana dignum duximus confirmandam, vestram paternitatem rogantes, quatinus vobis placeat ipsum suis regalibus, sicut moris est, investire, tantum super hoc facientes, si placet, cum mora sit periculosa in talibus et dampnosa, quod merito debeatis in Domino commendari. Valeat et vigeat vestra paternitas bene et diu in Domino Ihsu Xpisto. Datum apud Walemont, die veneris ante festum predictum, anno Domini millesimo ducesimo octogesimo quinto.